
招标公告
� �莲都区碧湖镇魏村村民委员会对外公开

招标施工单位。新建配电房及配电接入等。施
工企业要求机电工程施工总承包贰级及以上
资质或建筑机电安装工程专业承包叁级及以
上资质 。 详知联系电话 ： 叶女士 ：0578-
2956388。

莲都区碧湖镇魏村村民委员会

招标公告
� �莲都区碧湖镇魏村村民委员会对外公开

招标施工单位。 新建两栋钢结构大棚及地面
硬化等。 施工企业要求钢结构工程专业承包
叁级及以上资质。 详知联系电话： 叶女士：
0578-2956388。

莲都区碧湖镇魏村村民委员会

■联系电话：2127450 7２０18 年 11 月 1 日 星期四
天 下

TIAN XIA
责任编辑 季凌云 版面设计 王少剑

中国邮政储蓄银行股份有限公司丽水市分行
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
� � � �我行下列辖属机构经中国银行业监督管理委
员会丽水监管分局批准，换发《中华人民共和国金
融许可证》，现予以公告。

机构名称： 中国邮政储蓄银行股份有限公司
缙云县新建镇支行

机构编号：B0018S333110028
批准成立日期：2008 年 06 月 17 日
营业地址：浙江省丽水市缙云县新建镇新寺路

11 号
电 话：0578-3171309
发证日期：2018 年 10 月 16 日
业务范围： 经营中国银行业监督管理委员会

依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，
经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关： 中国银行业监督管理委员会丽水
监管分局

告 示
� �因龙泉至浦城段高速公路桥梁维修， 需对以

下高速路段匝道进行全封闭施工，具体如下：
1.八都互通 C 匝道，D 匝道于 2018 年 11 月 7

日 8:00—12:00 封闭施工，封闭期间，请上垟、龙泉
去往八都出口的车辆注意绕行。

2. 上垟互通 C 匝道，E 匝道于 2018 年 11 月
8 日 8:00—12:00 封闭施工，封闭期间，请龙泉去往
上垟出口的车辆注意绕行；D 匝道于 13:00—17:00
封闭施工，封闭期间，请上垟去往龙泉方向上高速
的车辆注意绕行。

3. 白马畈枢纽 A 匝道 ,D 匝道于 2018 年 11
月 9 日 12:00—18:00 封闭施工，封闭期间，八都出
口分流，请浦城去往龙泉、庆元方向的车辆注意绕
行；C 匝道于 8：00—12:00 封闭施工，封闭期间，请
庆元去往浦城方向的车辆注意绕行。

施工期间给您带来不便，敬请谅解。
南京夯固建筑技术发展有限公司

2018 年 10 月 31 日

中国体育彩票排列 5第 18297期开奖公告信息
开奖日期：2018 年 10 月 31 日

本期全国销售金额：10,057,134 元

本 期 开 奖 号 码 ：46171

本期中奖情况

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

一等奖 67注 100，000元 6，700，000元

合计 67注 … 6，700，000元

248,231,483.46 元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2019 年 1 月 2 日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

中国体育彩票排列 3（浙江省）第 18297期开奖公告信息

开奖日期：2018 年 10 月 31 日

本期浙江销售金额：1，248，998 元

本期开奖号码：461

本期中奖情况

投注方式 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

直选 287注 1，040元 298,480元

组选 3 0注 346元 0 元

组选 6 713注 173元 123，349元

合计 1，000注 … 421,829元

6,863,114.72 元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2019 年 1 月 2 日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

中国体育彩票浙江省 20选 5第 18297期开奖公告信息
开奖日期：2018 年 10 月 31 日
本期销售金额：158，400 元

本期开奖号码 ：04 05 09 11 15
本期出球顺序 ：09 04 15 05 11

本期中奖情况

0.00 元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2019 年 1 月 2 日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

奖级 本地中奖注数 单注奖金

一等奖 3注 12，163元

二等奖 340注 50元

三等奖 4,825注 5元

6，594,664,860.45元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2019年 1月 2日，逾期作弃奖处理。

中国体育彩票超级大乐透第 18128 期开奖公告信息
开奖日期：2018年 10月 31日 本期全国销售金额：220,324,605元

� � 前区 后区
本期出球顺序：26� 14� 12� 11� 16� 08� 09�
本期开奖号码：11� 12� 14� 16� 26� 08� 09�

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

合计 --- --- 77,641,861 元

一等奖
基本

追加

二等奖
基本

追加

三等奖
基本

追加

四等奖
基本

追加

五等奖
基本

追加

六等奖 基本

2 注

0 注

10,000,000 元

0 元

20,000,000 元

0 元

54 注

17 注

188,100 元

112，860 元

10,157,400 元

1,918,620 元

618 注

202 注

26,611 注

9,329 注

552,516 注

201,667 注

5,616,254 注

6,353 元

3,811 元

200 元

100 元

10 元

5 元

5 元

3,926,154 元

769,822 元

5,525,160 元

1,008，335 元

28,081,270 元

5,322,200 元

932,900 元

本期中奖情况

� � � � 陈仙花遗失残疾人证一本 ，
号码为 ：33252319630420336643，
声明作废。

王少英遗失残疾证一本 ，号
码为 ：33252119740502442254，声
明作废。

金土生遗失浙江省国家税务
局通用手工发票 25 份，发票代码
为：133111660831。 发票号码为：

00169451-00169475,声明作废。

浙江华越设计股份有限公司丽
水分公司遗失机构信用代码证一
份， 代码为：G1433110200096660P，
声明作废。

中国平安财产保险股份有限公
司丽水中心支公司， 遗失浙江省增
值 税 专 用 发 票 1 份 ， 发 票 代 码
3300174130，发票号码 23632184，声

明作废。

浙江银河建筑工程有限公司遗
失云和县市场监督管理局 2015 年
10 月 12 日核发的统一社会信用代
码为：91331125148480063R （8/8）的
营业执照副本一本，声明作废。

（紧接第一版）更多的是形成了属于
自己的营销理念和产品发展思路，
这才是我最宝贵的财富。 ”

2002 年，国内童装童鞋市场的
相对空白让章利民萌生出回国创业
的想法。

章利民发现儿童鞋服市场有着
巨大的市场空白， 他便着手谋划回
国发展儿童鞋服企业的战略。 选择
自己创立品牌是要有一定的基础，
他草船借箭， 选择 ABC KIDS 品牌
童鞋。该品牌原本在中国大陆、台湾
和东南亚地区就有一定的影响力，
但由于经营者的问题， 品牌没能快
速发展。

为此， 章利民于 2003 年取得
ABC KIDS 品牌童鞋的生产和销售

资 格 。 从 商 标 代 理 到 买 断 ABC
KIDS 商标所有权，再到投入巨资对
商标与品牌形象进行升级换代 ，章
利民完成了自主知识产权商标的创
立，更赋予了企业全新的品牌理念，
完美实现优质商标及品牌形象的塑
造 ，ABC KIDS 品牌迅速得到了市
场的广泛认可。

这是一次“曲线救国”。 章利民
表示，他的目标是在中国的儿童鞋服
市场坐上头把交椅，并且要让世界儿
童鞋服产业向中国看齐。 要坐上头
把交椅，就需要一个真正意义上的品
牌。 但创立品牌需要一定的基础，天
时、地利、人和，缺一不可。

“当时计划收购 ‘ABC’的企业
有很多。 ” 章利民说， 我当时告诉

“ABC”的创始人 ，我的公司名叫 “起
步”，它会很好地继承“ABC”的传统，
也能将其创新性地发扬光大，“ABC”
不会被辱没。

对于“ABC”的创始人来说，是章
利民的诚意打动了他， 他相信“ABC”
在良好的“起步”之下，未来的路一定
能越走越远，越走越宽。

章利民并未让他失望。 15 年风雨
兼程， 他把 ABC KIDS 做成了民族品
牌，获得了 “童鞋市场综合占有率第
一”“童装市场综合占有率前十”“中国
十大童鞋品牌”“海西十大童鞋领军品
牌”“中国 500 最具价值品牌”“福布斯
中国最具潜力企业”等多项荣誉，在全
国市场销售名列前茅。

“让世界儿童鞋服产业向中国看
齐。 ”在章利民看来，这个梦想并不会
太遥远。

章利民：让世界儿童鞋服产业向中国看齐

中共中央政治局召开会议

分析研究当前经济形势和经济工作
中共中央总书记习近平主持会议

� � � �新华社北京 10 月 31 日电 中共中央
政治局 10 月 31 日召开会议， 分析研究当
前经济形势，部署当前经济工作。 中共中央
总书记习近平主持会议。

会议认为，今年以来，各地区各部门按
照党中央决策部署， 坚持稳中求进工作总
基调，贯彻新发展理念，落实高质量发展要
求，以供给侧结构性改革为主线，着力打好
防范化解重大风险、精准脱贫、污染防治三
大攻坚战，加快改革开放步伐，实现了经济
社会持续健康发展。 前三季度，经济运行总
体平稳，稳中有进，继续保持在合理区间。
居民消费价格基本稳定， 制造业投资回升
到近年来较高水平，进出口较快增长，利用
外资稳步扩大，秋粮获得丰收，居民收入增
长与经济增长基本同步， 城镇新增就业提
前完成全年目标。经济结构持续优化。支持

民营经济发展， 实施促进金融市场健康发
展的一系列措施，提振了市场信心。

会议指出，当前经济运行稳中有变，经
济下行压力有所加大， 部分企业经营困难
较多，长期积累的风险隐患有所暴露。 对此
要高度重视，增强预见性，及时采取对策。

会议指出， 当前我国经济形势是长期
和短期、 内部和外部等因素共同作用的结
果。 我国经济正在由高速增长阶段转向高
质量发展阶段，外部环境也发生深刻变化，
一些政策效应有待进一步释放。

会议强调， 面对经济运行存在的突出
矛盾和问题，要坚持稳中求进工作总基调，
坚持新发展理念， 坚持以供给侧结构性改
革为主线，加大改革开放力度，抓住主要矛
盾，有针对性地加以解决。 要切实办好自己
的事情，坚定不移推动高质量发展，实施好

积极的财政政策和稳健的货币政策， 做好稳就
业、稳金融、稳外贸、稳外资、稳投资、稳预期工
作，有效应对外部经济环境变化，确保经济平稳
运行。要坚持“两个毫不动摇”，促进多种所有制
经济共同发展，研究解决民营企业、中小企业发
展中遇到的困难。围绕资本市场改革，加强制度
建设，激发市场活力，促进资本市场长期健康发
展。继续积极有效利用外资，维护在华外资企业
合法权益。 要改进作风，狠抓落实，使已出台的
各项政策措施尽快发挥作用。

会议要求，扎实做好年末各项工作。要抓好
庆祝改革开放 40 周年活动和举办首届中国国
际进口博览会。做好冬季各项民生保障工作，特
别要保障好群众温暖过冬， 保障农民工工资及
时足额发放， 抓好安全生产， 加强自然灾害防
治，确保社会大局稳定。

会议还研究了其他事项。

把
创
新
发
展
主
动
权
牢
牢
掌
握
在
自
己
手
中

—
——
论
学
习
贯
彻
习
近
平
总
书
记
广
东
考
察
重
要
讲
话
精
神

人
民
日
报
评
论
员

� � � �抓创新就是抓发展，谋创新就是谋未来。
“实现中华民族伟大复兴宏伟目标时不我待，要有志气和骨

气加快增强自主创新能力和实力， 努力实现关键核心技术自主
可控，把创新发展主动权牢牢掌握在自己手中。 ”在广东考察期
间，习近平总书记再次号召加强自主核心技术研发，鼓励民营企
业实现创新发展，为我们推动经济高质量发展、实现从制造大国
到制造强国的跨越，指明了努力方向。

历史经验表明，谁牵住了科技创新这个牛鼻子，谁走好了科
技创新这步先手棋，谁就能占领先机、赢得优势。 实践也告诉我
们，“核心技术、关键技术，化缘是化不来的，要靠自己拼搏”。 党
的十八大以来，“天眼”探空、神舟飞天、墨子“传信”、高铁领跑、
北斗组网、超算“发威”、大飞机首飞、港珠澳大桥通车……创新
发展的新成就，不仅引领着经济的发展进步、改善着人们的生产
生活， 也有力印证了习近平总书记的深刻判断：“中华民族奋斗
的基点是自力更生 ， 攀登世界科技高峰的必由之路是自主创
新。 ”

改革开放进入新时代，国内国际环境发生了深刻变化，我们
比以往任何时候都更加需要把创新发展主动权牢牢掌握在自己
手中。 只有自主创新，才能推动我国经济发展实现质量变革、效
率变革、动力变革；只有自主创新，才能实现中国制造向中国创
造转变、中国速度向中国质量转变、中国产品向中国品牌转变；
只有自主创新，才能把关键核心技术掌握在自己手中，牢牢掌握
创新主动权、发展主动权，从根本上保障国家经济安全、国防安
全和其他安全，在通往未来的道路上行稳致远。

把创新发展主动权牢牢掌握在自己手中， 就要抓住实体经
济这个一国经济的立身之本、财富之源，在做实做强做优实体经
济中，增强自主创新能力和实力。 在格力电器股份有限公司考察
时，习近平总书记强调，“先进制造业是实体经济的一个关键，经
济发展任何时候都不能脱实向虚”。 可以说，实体经济强不强，关
键在于先进制造业的发展水平。 我们要以创新引领实体经济转
型升级，深入实施创新驱动发展战略，推动实体经济优化结构，
不断提高质量、效益和竞争力，让创新成为传统产业改造升级的
助推器，成为新兴产业培育壮大的动力源，成为企业强筋壮骨的
增强剂。

把创新发展主动权牢牢掌握在自己手中， 就要抓住企业这
个技术创新的主体，推动所有企业朝着自主创新方向努力奋斗。
企业是科技和经济紧密结合的重要力量，特别是中小企业，贡献
了我国 70%以上的技术创新。 在广州明珞汽车装备有限公司，习
近平总书记指出，“创新创造创业离不开中小企业， 我们要为民
营企业、 中小企业发展创造更好条件”。 各级党委和政府要贯彻党中央关于支持民营企
业、中小企业发展的政策措施，在政策、融资、营商环境等方面帮它们解决实际困难。 民营
企业、中小企业聚焦主业，加强自主创新、练好内功，才能实现新的发展，为祖国强大和人
民幸福作出更大贡献。

惟改革者进，惟创新者强，惟改革创新者胜。 拿出中国人的志气和骨气，破除一切制
约科技创新的思想障碍和制度藩篱，不断提高自主创新能力，加快建设创新型国家，我们
就一定能抢占新一轮科技竞争和未来发展制高点，在世界大发展大变革大调整中立于不
败之地。 （载 10 月 31 日《人民日报》）

前三季度我国基本养老、工伤、失业三项保险基金总收入 3.93万亿元
� � � �据新华社北京 10 月 31 日电（记者 叶
昊鸣）“1 至 9 月，全国基本养老、工伤、失业
保险基金总收入 3.93 万亿元 ， 同比增长
18.2%，基金总支出 3.45 万亿元，同比增长
16.5%。 ”人力资源和社会保障部政策研究
司副司长卢爱红在当日召开的新闻发布会
上作此表述。

“社会保险覆盖范围进一步扩大，全民
参保计划稳步推进。”据卢爱红介绍，截至今
年 9 月底，全国基本养老、失业、工伤参保人
数分别为 9.3 亿人、1.94 亿人、2.35 亿人。 为

贫困人口代缴城乡居民养老保险费政策深入
落实，截至 9 月底，享受代缴保费的贫困人员
2053 万人， 其中建档立卡未标注脱贫的贫困
人口 1302 万人，代缴总金额超过 21.2 亿元。

卢爱红说，人力资源社会保障部、财政部
9 月 14 日印发了企业职工基本养老保险基金
中央调剂制度实施办法， 目前正在组织各地
贯彻落实，并部署具体资金缴拨工作。2018 年
退休人员基本养老金调整工作也在有序推
进， 目前各地区企业退休人员已全部发放到
位，机关事业单位退休人员基本发放到位。

针对下一步工作安排， 卢爱红表示，将
巩固工程建设项目参加工伤保险成果 ，以
快递业为切入点 ， 探索建立新经济新业态
从业人员职业伤害保障制度 ； 立足基本养
老保险制度贫困人口全覆盖 ， 继续做好贫
困人口 、 低保对象等困难群体代缴城乡居
民养老保险费工作 ； 会同有关部门研究制
定降低养老保险费率具体方案 ； 指导各地
做好基金收支情况测算 、风险监测 、防控监
督工作 ；推进基本养老保险基金投资运营 ，
推动落实年金基金制度 ， 稳步推进划转部

分国有资本充实社
保基金； 加快建设
全国统一的社会保
险公共服务平台。


